207
26lIEREN   elektrische worMwiellieren
26
EWL elektrische wormwiellieren
De REMA EWL elektrische wormwiellieren hebben een gunstige prijs/kwaliteitsverhouding en kunnen
worden geleverd volgens diverse classificatiebureau's en/of normen.
Kenmerken
 - Trekkracht 250 t/m 2800 kg.

(mm)
snelheid 1e
laag
(m/min)
trommelcapaci-
teit 1e laag
(m)
trommelcapaci-
teit 5e laag
(m)
Vermogen s2
(kw)
Gewicht
(kg)
artikelnummer
EWL-250 250 200 6 8.4 3.3 20 0.55 21 2300001
EWL-500 500 400 6 8.4 3.3 20 1.1 36 2300003
EWL-750 750 600 6 5.8 3.3 20 1.1 36 2300005
EWL-1000 1000 770 8 6 6.1 40 1.5 90 2300007
EWL-1250 1250 965 8 6 6.1 40 2.2 93 2300009
EWL-1750 1750 1340 10 5.8 8.2 53 3.0 136 2300011
EWL-2250 2250 1725 12 7 10 65 4.0 192 2300013
EWL-2800 2800 2115 14 7.8 11.6 75 5.5 302 2300015
type a
(mm)
B
(mm)